
ID: 1979 VILE PER SHITJE NE GJIRIN E
LALZIT 

Vila ndodhet ne nje nga komplekset me cilesore i cili ofron
cilesi dhe mirembajte 24 ore. Vila eshte 2 kateshe dhe
organizohet ne katin e pare nga salloni dhe kendi i gatimit,
nje dhome gjumi dhe tualet, kati i dyte ka 3 dhoma gjumi dhe
2 tualete. Per nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 310,000


